PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	29 апреля 2021 г.
    № 692-па
О внесении изменений в перечень работ на 2021 год

по исполнению мероприятий муниципальной программы

«Обеспечение благоприятной окружающей среды и

экологической безопасности на территории Партизанского

городского округа» на 2017 - 2021 годы

В соответствии  с постановлением администрации Партизанского городского округа от 22 апреля 2021 г. № 617-па «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение благоприятной окружающей среды и экологической безопасности на территории Партизанского городского округа» на 2017 -2021 годы, на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень работ на 2021 год по исполнению мероприятий муниципальной программы «Обеспечение благоприятной окружающей среды и экологической безопасности на территории Партизанского городского округа» на 2017-2021 годы, утвержденный постановлением администрации Партизанского городского округа от 04 марта 2021 года № 330-па «Об утверждении перечня работ на 2021 год по исполнению мероприятий муниципальной программы «Обеспечение благоприятной окружающей среды и экологической безопасности на территории Партизанского городского округа» на 2017 - 2021 годы, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа М.Ю.Селютина.

Глава   городского округа                                                                   О.А.Бондарев